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Opportunità di week end in concomitanza del
CONGRESSO DI CHIUSURA - ACQUI TERME - 2013

TABELLA HOTEL CONVENZIONATI

TABELLA RISTORANTI CONVENZIONATI

PERCORSI BENESSERE

Venerdì 17 Maggio
Splendida serata all’interno della “SPA Lago delle Sorgenti” (www.lagodellesorgenti.it) percorso olistico e buffet alla tariffa 
riservata ai famigliari e soci Lions di € 45.00 a persona.

Sabato 18 Maggio - Melvin Jones Fellow Day
ore   9,30  Piazza Italia apertura Stands Lions  e mezzo Polifunzionale Screening diabete
ore 10,00 Piazza Bollente  esibizione della Scuola Cani Guida Lions di Limbiate
ore 11,30 Zona Archi Romani inaugurazione Parco Giochi “Melvin Jones” - offerto alla cittadinanza dal Lions Club Acqui 

Terme Host
Sabato 18 Maggio

ore 14,30 Apertura dei lavori congressuali come da separato ordine del giorno
ore 18,00 Santa Messa in Cattedrale officiata dal Parroco Vicario della Cattedrale Don Paolino Siri
ore 19,30 Cena M.J.F.D. a buffet presso il Grand Hotel Nuove Terme
ore 21,30 Concerto della Fanfara della Brigata Alpina “Taurinense” - Teatro Verdi (Piazza Conciliazione)

Domenica 19 Maggio
ore   8,30 Registrazione e verifica poteri presso il Centro Congressi di Acqui Terme - zona Bagni
ore   9,00 Apertura Ufficiale del Congresso come da separato ordine del giorno
ore 11,30 Sospensione lavori per votazioni
ore 13,00 Chiusura Congresso

Servizio pranzo su prenotazione

Per gli accompagnatori dei congressisti è prevista una visita guidata della città o programma “Relax Termale” come da tabella

REGINA BEAUTY FITNESS - ingresso piscina termale e centro benessere € 12,00 per persona
AND THERMAL RESORT - massaggio relax da 25' € 30,00 per persona

- massaggio relax da 50' € 45,00 per persona

LAGO DELLE SORGENTI - per Sabato e Domenica € 38,00 per persona

GRAND HOTEL NUOVE TERME

ALFREDO CUCINA E VINO

ENOTECA OSTERIA LA CURIA

I CAFFI

RISTORANTE NUOVO PARISIO

Nome Struttura
Indirizzo

Nome Ristorante
Indirizzo

Recapiti telefonici

Recapiti telefonici

Camera doppia
(2 persone)

Colazione di lavoro
(Pranzo con calice di vino)

Camera doppia
(uso singola)

Menù degustazione
(Pranzo e cena con calice vino)

HOTEL ROMA IMPERIALE

HOTEL ACQUI

HOTEL ARISTON

HOTEL PINETA

HOTEL TALICE RADICATI

HOTEL VALENTINO

ALBERGO GIANDUJA

ALBERGO REGINA

ALBERGO RONDÒ

ALBERGO ROYAL

Piazza Italia, 1 

Piazza G.Matteotti, 4

Via Bollente, 72

Via Scatilazzi, 15

Piazzetta Verdi, 3

N.B. Le prenotazioni vanno fatte direttamente agli Hotel ed ai Centri Benessere

Percorso termale in convenzione Percorso termale in convenzione

Passegiata dei Colli, 1 

Corso Bagni, 46

Piazza G.Matteotti, 13

Pass. Montestregone, 1

Piazza Conciliazione, 12

Pass. Fontefredda, 20

Viale L.Einaudi, 37

Viale Donati, 2

Viale Acquedotto Romano, 44

Via Biorci, 1

Tel. 0144.58555 - Fax 0144.329064

Tel. 0144.56586

Tel. 0144.356049

Tel. 0144.325206

Cell. 338.7520314 - Cell. 348.5245277

Tel. 0144.356503 - Fax 0144.325227

Tel. 0144.322693 - Fax 0144.322820

Tel. 0144.322996 - Fax 0144.322998

Tel. 0144.356688 - Fax 0144.322594

Tel. 0144.328611 - Fax 0144.328601

Tel. 0144.356767 - Fax 0144.326977

Tel. 0144.322442 - Fax 0144.56320

Tel. 0144.321422 - Fax 0144.329012

Tel. 0144.322889 - Fax 0144.57897

Tel. 0144.321144 - Fax 0144.321165

€ 110,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 20,00

€ 120,00

€ 100,00

€ 96,00

€ 85,00

€ 90,00

€ 80,00

€ 65,00

€ 98,00

€ 90,00

€ 85,00

€ 95,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 90,00

€ 69,00

€ 64,00

€ 59,00

€ 70,00

€ 60,00

€ 45,00

€ 55,00

€ 49,00

€ 68,00



Tutti i partecipanti al Congresso, a qualsiasi titolo, sono tenuti a compilare in ogni sua parte questa scheda e 
a spedirla agli indirizzi sotto riportati entro il 13 maggio 2013.

si iscrive al XVIII Congresso di Chiusura del Distretto 108 Ia3 che avrà luogo il 18 e 19 maggio 2013 in qualità di:

Le prenotazioni per la cena di Sabato e per il pranzo della Domenica saranno accettati in ordine cronologico, 
fino ad esaurimento dei posti disponibili, accompagnate da copia del bonifico (necessario anche per le altre 
iscrizioni) che andrà appoggiato a

UNICREDIT BANCA - Piazza Italia, 12 - Acqui Terme (AL)
IBAN:  IT 53 E 0200847940000101793697
Intestato a  LIONS  CLUB  ACQUI  TERME  HOST
Causale:  ISCRIZIONE  CONGRESSO (specificare la natura dei servizi richiesti)

La presente non sostituisce le deleghe generali e personali che dovranno essere inviate alla Segreteria 
Distrettuale nei tempi e modi indicati.
Segreteria Distrettuale: bm5746@alice.it - Tel. 347.3117615

Il/La sottoscritto/a

Socio/a del Club

Residente a Prov.

Tel.

CAP

Indirizzo

Cell.

E-mail

accompagnato da

Partecipazione alle attività collaterali

Quota Delegato Lions, PDG, LEO non dovuta

€ 20,00 x

€ 40,00 x

€ 30,00 x

€ 

FIRMA 

partecipante/i

partecipante/i

partecipante/i

Quota Congressista

Cena a buffet presso il Grand Hotel Nuove Terme - 18 maggio

Pranzo al Centro Congressi - 19 maggio

Segreteria XVIII Congresso di Chiusura 2013
E-mail: congressoacqui2013@gmail.com
Giuseppe Baldizzone - Fax 0144.356929
Valentina Pilone - Fax 0144.266213

TOTALE

Delegato PDG Congressista LEO

SI

SI

NO

NO
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SCHEDA DI ISCRIZIONE
per congressista, cena del Sabato e/o pranzo di chiusura

XVIII CONGRESSO DI CHIUSURA
Anno Sociale 2012-2013

Acqui Terme, 18-19 maggio 2013



Costruzioni Tecno Elettriche S.p.A.

con il patrocino del

COMUNE DI 
ACQUI TERME 

S.p.A.

Agenzia Generale CAROZZI S.r.l.
- ACQUI TERME - 

Novelli 1934
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LIONS CLUB ACQUI TERME HOST

office digital systems

ACQUI TERME - www.makhymosystems.it


